
 

 

 

 

 

                                        

                                                         nezávislý informační občasník 

                                                               
 

                     

  ÚVODEM… by se slušelo poděkovat všem, kteří v sobě našli dostatek odvahy a naše minulé (nulté) číslo si 

minimálně prohlédli, ti odvážnější snad dokonce i přečetli! Dále děkujeme Domovům Klas o.p.s. za jejich ochotu při 

distribuci s tím, že i do budoucna se chystáme využít jejich podpory s šířením této tiskoviny.  

  Měli bychom uvést na pravou míru 

spekulace o závislosti či nezávislosti 

tohoto listu. Setkal jsem se dokonce 

s dotazem, zda jsme prorežimní, 

konzervativní nebo proti režimu? 

Ano, my jsme pro režim. Pokud 

ovšem máte na mysli takový ten 

denní režim, kdy se spí do oběda a 

nezřízená konzumace jídla a nápojů 

je zakončena krátce před půlnocí 

důkladnou inventurou v lednici. 

Další otázka zněla, zda píšeme na 

objednávku? Mohu mluvit pouze 

sám za sebe a toto potvrdit. Ano, 

píši na objednávku. Krom toho píši i na zadní strany faktur. Také píši na okraje konkurenčních novin (i když zdaleka 

nedosahujících našich kvalit jako jsou The New York Times apod.), letáků, časopisů a někdy si neodpustím pár 

písmenek do křížovky. Shrnuto a podtrženo, píši nejen na objednávku, ale na každý kousek volného papíru. Tolik 

k naší politické orientaci. 

  STALO SE… 

6.2. jste jistě zaznamenali tradiční maškarní průvod 
obcí s (jako vždy) originálním ústředním tématem. 
Celá tato „módní přehlídka“ se konala pod 
dohledem uznávaného módního návrháře Osmany 
Parýzka a za krásného slunečného počasí byly 
modely/modelky i další masky oceněny početnou 
diváckou kulisou a pestrým pohoštěním 

6.2. večer pak maškarní bál s kapelou Corso Beat 

  STANE SE… 

13.2. po maškarním pro „dospěláky“ se dočkají maškarního i děti, dětský maškarní rej začíná v sále temelínské 

hospody ve 14 hodin 

22.-26.2. připadá letos na jarní prázdniny, Domovy Klas mají pro děti jistě nachystaný ten správný program 

24.2. pořádá CK Floria společně s Domovy Klas zájezd do termálních lázní Sole Felsen Bad v rakouském Gmündu 

s cenovým zvýhodněním pro seniory. Bližší informace u děvčat v Domovech Klas. 



Obecně lidé takové ty věci, co jsou malým písmem, nečtou. Takže bychom si tady mohli psát, co chceme a nikdo by to stejně nečetl. Nicméně právě tím 
nejmenším písmem jsou sdělovány (jistě ne zcela náhodou) ty nejdůležitější informace. Bylo by namístě tedy zdůraznit, že nikdo nenese jakoukoli zodpovědnost 
za údaje v tomto listu. List, včetně inzerce je zdarma, což však neznamená, že bychom se nějak úporně bránili drobným příspěvkům k uhrazení výrobních 
nákladů. V každém případě za přízeň děkují Ondřej Klempíř a Pavel Hasil. Kontakt: e-mail: klempondr@seznam.cz 

INZERCE… 

  Zde je prostor pro soukromou místní inzertní rubriku s klasickými kolonkami typu: koupím, prodám, vyměním, 

daruji atd. Pokud máte o tuto službu zájem, zanechte nám, prosím, text inzerátu s kontaktem u děvčat v Domovech 

Klas (Dvorec Temelín) nebo zašlete e-mailem na: klempondr@seznam.cz, rádi vyhovíme 

SPORT… 

Dnes přinášíme pohled na tabulku Okresního přeboru 

mužů po podzimu, tj. v polovině soutěže. Jarní část 

zahájí A tým temelínského Slavoje 27.3. s mužstvem 

Čtyřech Dvorů B a to na půdě protivníka. Ze soupeřů z 

plánovaných přípravných přátelských utkání můžeme 

zmínit 5. března TJ Borovany u Milevska (hrané na umělé 

trávě v Milevsku od 20 hod.) a 12.3. TJ Sokol Krč             

od 15 hodin v Krči.                                                                     

Žádost o spolupráci všech příznivců TJ Slavoj Temelín  

TJ Slavoj Temelín žádá všechny bývalé hráče, pamětníky, 

fanoušky, potomky hráčů, apod. o poskytnutí příspěvku 

na níže uvedené kontakty ve formě informací, 

dokumentů či fotografií, pro chystanou knihu o historii 

sportovního klubu v Temelíně (uvítáme i ze 

zaniklého Podhájí), jež bude vydána k příležitosti          

80. výročí založení klubu (2.7. 2016). Děkujeme. 

Pavel Hasil – tel. 602 121 811    

e-mail:  hasil@elbh.cz   

Adresa: Temelín 65, PSČ 373 01  

 

Miloslav Beránek – tel. 602 944 500 

e-mail:  auto-moto.beranek@seznam.cz   

Adresa: Horní Brašov 261, Týn nad Vltavou, PSČ 375 01
 

Z HISTORIE… 

  Těm z Vás, kteří v minulém vydání na obrázku 

poznali dnešní budovu pošty a obecního úřadu 

závidíme znalosti a přehled a pouze doplníme, že se 

jednalo o původní obecní dům z roku 1911. Dnešní 

hádanka nebude určitě o nic těžší než ta minulá. 

Poznáváte kde a co je na fotografii? Pro upřesnění a 

s ohledem na kvalitu obrázku jen dodáme, že na 

směrové značce je nápis: „K ČETNICKÉ STANICI“, 

který je vyveden i v němčině. A pokud se domníváte, 

že jste místo poznali, podělte se s námi o tento svůj 

tip, napište nám ho a vložte do naší schránky 

v Domovech Klas. 

ZÁVĚREM… 

  Po nultém vydání jsme se dopracovali až k prvnímu, což je jistě důvod k malé oslavě. Nadále vítáme Vaše náměty, 

připomínky, fotografie, inzeráty, které nám můžete zasílat e-mailem nebo nově zanechat v naší schránce 

v Domovech Klas, kde bude určitě k dostání i další číslo. Děkujeme, že nás čtete.  

 
Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Nová Ves 13 10 1 2 40:17 31 

2 Srubec 13 9 2 2 33:22 29 

3 Mladé 13 9 1 3 40:15 28 

4 Boršov 13 7 2 4 38:28 23 

5 Čtyři Dvory B 13 6 4 3 30:23 22 

6 Temelín 13 6 1 6 29:40 19 

7 Hluboká B 13 4 4 5 22:23 16 

8 Hrdějovice B 13 5 1 7 26:28 16 

9 N. Hrady 13 5 1 7 24:34 16 

10 Borek 13 5 0 8 18:26 15 

11 Neplachov 13 4 2 7 25:32 14 

12 Rudolfov B 13 4 1 8 26:33 13 

13 Jankov/Dubné 13 3 1 9 21:32 10 

14 Lokomotiva B 13 3 1 9 21:40 10 

mailto:klempondr@seznam.cz
mailto:hasil@elbh.cz
mailto:auto-moto.beranek@seznam.cz

